Naczelny Prokurator Ogólnego Zebrania Warsz: Departamentów, doręczy każdemu z Członków Rady Administracji, Senatorów i Członków Senatu exemplarz zbioru Ukazów Najwyższych, względem utworzenia i organizacji Warsz: Departamentów Rządzącego Senatu wydanych. Za odebraniem od J.O. Xiecia Namiestnika rozkazem, ieden z Naczelnych Prokuratorów odczyta w języku rossyjskim: Ukaz Najwyższy, daty 6 (18) Września 1841 r., o utworzeniu Warsz: Departamentów Rz: Senatu i Ogólnego ich Zebrania; Ukazy Najwyższe, oraz Ukazy Rządzącego Senatu, mianujące Senatorów, Członków Senatu, Naczelnych Prokuratorów i ich Pomocników. Po odczytaniu powyższych Ukazów, na wezwanie J.O. Xiecia Namiestnika Króla, Zgromadzenie uda się do Soboru Katedry ŚŚ.